25.04.2024 г. 20-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН
НИЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ ПРАЗДНИЧНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ НА ТЕРРИТОРИИ НИЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, ПОСВЯЩЕННЫХ 79-Й ГОДОВЩИНЕ ПОБЕДЫ В ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЕ 1941-1945 ГОДОВ

В связи с празднованием 79-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». Постановлением Иркутской области №313-пп от 14.10.2011г. «Об установлении требований в организации в сфере розничной продажи алкогольной продукции на территории Иркутской области», на основании статьи 46 Устава Нийского сельского поселения Усть-Кутского муниципального района Иркутской области.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Определить место и время проведения праздничных мероприятий на
территории Нийского сельского поселения посвященных 79-й годовщине Победы в Великой Отечественной Войне 1941-1945 годов запланированных на  9 мая 2024 года:
 – Концерт «Песни Победы!» торговая площадь, Иркутская область
 Усть-Кутский район, посёлок Ния, ул. Тбилисская, стр. 5, с 15:00 до 17:00 ч;
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном
сайте Нийского сельского поселения ния-адм.рф.
3.Контроль за выполнением плана мероприятий оставляю за собой.

Глава администрации Нийского МО                                                  Е.В. Дудник